
o,,,,,,, Faktura 4620075889
St,.n. 1/1 , {Roché)
Datum vystavení: 07.05.2024 Vaše ob'ednávka: 06052024 l 06.05.2024 l
Datum zdanitelného plnění Naše reference: 4603069129 l 06.05.2024

07.05.2024 Dodací list: 4610072727 l 06.05.2024
Splatnost: 06.06.2024

Dodací adresa: 86068991 Fakturační adresa: 86068962
Klatovská nemocnice, a.s. Klatovská nemocnice a.s.
Lékárna Klatovské nemocnice Plzeňská 929
Plzeňská 929 339 01 Klatovy
339 01 Klatovy

D|Č: CZ699005333
IČ: 26360527

Způsob dopravy: O Day

Platební podmínky: 30 dní od data faktury

SÚKL Kód Název zboží Množství celkem Základní Cena pro Celkem bez Sazba

cena KČ odběratele Kč DPH KČ DPH %

268189 VABYSMO 6MG/0.05ML lVí
|-V1TR CZ

Základ DPH Celkem DPH Cena celkem

Celkem 100.942,00 12.113,04 113.055,04 CZK

jednotkové ceny léčivých přípravků Roche jsou obchodní tajemství společnosti Roche ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Mají tak

povahu informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujlckh svobodný přistup k informadm a jsou proto

zároveň vyloučeny z povinnosti uveřejněni v registru smluv ve smyslu § 3 odst, 1 zákona o registru smluv. Zároveň níže uvedené léčivé

přípravky Roche patři mezi léčivé přípravky, kterých se netýká povinnost zveřejňováni jednotkových cen ve smyslu dopisu ministra

zdravotnictví ze dne 3. 9. 2018, č.j. MZDR 25960/2018-03/OPR, jelikož jsou ovlivněny risk-sharingovým schématem mezi zdravotní

pojišťovnou a společností Roche a naplňují objektivní znaky obchodního tajemství: Perjeta, Alecensa. Cotellic, Gazyvaro, Zelboraf, Kadcyla,
Herceptin, Ocrevus, Esbňet, Tecentriq, Hemlibra: Evrysdi; Enspryng; Polivy; Rozlytrek: Phesgo; Erivedge (kód SÚKL: 0193870: 0219362:

0209056; 0210050: 0168973: 0194634: 0194633: 0025555: 0185368: 0222682: 0222301: 0222302; 0222303: 0222461: 0238583: 0222793;

0222794; 0222795: 0222796: 0250517; 0255115; 0238787; 0250251; 0249845; 0250270; 0250271; 0194286).

Základem pro obchodní přirážku je hodnota ve sloupci "cena pro odběratele". Tam, kde není procentuální přirážka uvedena, není

uplatněna,"

Roche s.r.o Futurama Business Park
lČ. 49617052 186 00 Praha 8
DIČ CZ49617052 Bld F Sokolovská 685 l 136f

Roche s.r.o., sklad Alloga, Podle Trati 624/7, 108 00 Praha 10
Firma Roche s.r.o je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13202


